[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

от 27 марта 2018года                                                    №21
    г.Починок

Об обеспечении граждан, проживающих
в Починковском городском поселении
и нуждающихся в улучшении жилищных
условий, жилыми помещениями

Заслушав информацию Начальника отдела по городу «Починковский район Смоленской области С.А. Носкова «Об обеспечении граждан, проживающих
в Починковском городском поселении  и нуждающихся в улучшении жилищных
условий, жилыми помещениями»,
Совет депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Информацию  «Об обеспечении граждан, проживающих в Починковском городском поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями » принять к сведению.

Зам. Главы муниципального образования

Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                    И.А.Цуренкова